[image: image1.png]@ renntise

2010级硕士研究生入学报到须知

各位研究生新同学：

    祝贺您被录取为我校2010级硕士研究生！为使您能顺利地入学报到，现将有关事宜通知如下，请仔细阅读并依照办理：

    1、请您按录取通知书上规定的时间到我校办理报到手续，因故不能按时报到、注册者，须来函或传真办理请假手续，并经学校批准；不请假或请假未获批准、逾期两周不注册者，作自动放弃入学资格处理；如果提前来校，提前期间的住宿须由自己解决。

2、应届本科毕业生须凭本人的本科毕业证书原件和复印件办理报到和注册手续，未获得本科毕业证书者，取消入学资格。

3、请按实际情况在当地办理以下手续（相关材料报到时交工作人员）：
（1）在报到前凭《录取通知书》转党、团组织关系。省外生源转党组织关系抬头：中共广东省委教育工委组织处（由广东技术师范学院党委组织部代收）；省内生源转党组织关系抬头：中共广东技术师范学院党委组织部；转团组织关系的抬头直接填写：广东技术师范学院团委。
（2）在报到前凭《录取通知书》转户口关系（转入单位直接填写：广州市中山大道西293号广东技术师范学院）以及工资关系（原为在职人员的研究生新生，请直接找所在单位的人事部门办理，应届、暂缓就业、待业者不需要转工资关系）。被录取的原为在职人员的研究生，请在工资关系单上注明工龄及录取专业。
（3）关于户口迁移

A、新生是否迁移户口由个人自愿选择，如果选择不迁入广东技术师范学院者，则毕业时户口迁移手续自理。入学时即使选择不迁移户口者，也须持《录取通知书》到户籍所在地公安派出所进行登记，请派出所在《录取通知书》的报到联（通知书盖章的一联）空白处填写该学生的身份证号码，并加盖户口专用章，否则不能完成报到手续。

B、新生如果选择迁移户口，须持《录取通知书》到户籍所在地派出所办理迁移手续（户口迁入单位直接填：广州市天河区中山大道西293号广东技术师范学院，迁移证有效期至报到日），并加盖户口专用章，报到时须持身份证复印件、户口迁移证原件、录取通知书复印件一起上交办理入户手续。否则不予办理户口迁入手续。
（4）如实填写“广东技术师范学院接收毕业生婚育状况调查表”，报到时交研究生处。
4、报到时必须提供的资料：
学历、学位证书原件及1份复印件；本人1寸半身免冠彩色照片8张；身份证原件和3份复印件（A4纸）；《录取通知书》原件、新生的组织关系资料、原为在职人员的研究生的工资关系资料；选择迁移户口的新生交身份证复印件、户口迁移证原件、录取通知书复印件（A4纸）各1份。
5、入学复查：开学后3个月内，学校将对录取的考生全面复查（包括入学体检、专业复查、培养协议的审核、档案审查、毕业与学位证书的审核等），对不符合我校硕士研究生入学条件者，取消其入学资格。对在报考与考试中弄虚作假者，无论何时，一经查实，取消其入学资格或学籍。

6、住宿安排：由于学校房源较紧张，硕士生的住宿原则上由学校统一安排3人一间宿舍。新生日常生活用品由本人购置和准备。
    7、需要缴交的费用：住宿费1500元/年（所有研究生，存入学校指定帐户）。
8、新生报到入学，可参考如下路线自行乘车：
在广东省/广州市汽车站、广州火车站：可乘坐B1、B2路公交车到“学院站”下车即到学校，打的至学校费用约40元左右；
在广州火车东站：可乘坐B20路到“学院站”下车即到学校，打的至学校费用约20元左右；

在天河客运站：可乘坐235路车到 “学院站”下车即到学校，打的至学校费用约25元左右；

其他途径我校的公交路线有B3、B21、B16、B7、B4等。
以上若有不明白之处请致电020-38256458，38265567研招办咨询。

报到地点 ：广东技术师范学院办公楼一楼大厅；报到时间 ：9月8日8：10—17：10
在新生入学报到期间，若有送行亲友，请入住学校招待所或学校附近宾馆，不要接受陌生人的电话或其他形式的邀请，更不要随便赴“约”，谨防受骗，特此提醒。祝您一路顺利！

广东技术师范学院研究生处
2010年6月

PAGE
1